平成１９年 ５月３１日
各  位

会   社   名 株式会社 ニ レ コ
代表者の役職氏名  代表取締役社長 山田 秀丸

（JASDAQ・コード番号：６８６３）
問 い 合 せ 先  常務取締役執行役員管理部門担当

  金子  晃
（Tel：（042）642－3111）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるミヨタ精密株式会社の人事異動について、本日下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の趣旨
当社は、平成 19 年３月期を初年度とした中期計画のなかで、各種体制の再構築を進めてお

ります。この一環として、重要な生産子会社であるミヨタ精密株式会社に当社プロパーの

技術部門の部長を新たな代表者として派遣することにより、生産基盤の強化を図るもので

あります。

２． 人事異動

（平成１９年５月３１日付）
新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 藤原利之 株式会社ニレコ 技術部

門ウェブ事業プロジェク

ト・リーダー（部長）
退任 峰岸三喜蔵 代表取締役社長

以  上